⁸¹ “Exceptionem Inctorum de Foro factam ex diversis rationibus stare non posse, et quidem 1^{mo}. Quia hujus Incliti Districtus Articuli Protocolares expresse denotant, Omnes et singulos Popas Valachicos, in hocce Foro judiciario, supremo videlicet Nobilium Fogarasiensi, omnibus litigantibus juri stare, et adversariis suis respondere obligati habentur. 2^{do}. Quia etiam Universalis Lex in hocce Principatu usu roborata clare innuit, omnes Ecclesiasticas Personas in hocce Principatu bona immobilia possidentes, ratione eorundem bonorum, quorumlibet etiam actuum potentiariorum, ac aliorum negotiorum, inexinde emergentium, in praesentia quorumlibet Judicium Regni Ordinariorum de jure suis adversariis respondere debere, juxta Contenta Decreti Tripartiti Partis 1^{mm}. Titulis 1^{us}., et Partis 2^{dae}. a Titulo quadragesimo, usque ad Titulum quinquagesimum tertium, in omnibus Titulis ubi, singulariter autem quinquagesimo secundo.” (Vezi anexa).

⁸² Conscripția din 1721-1722 menționează aici doi preoți recunoscuți și scutiți de taxe, Vasile și Matiaș, și unul supus contribuției, Onea (Șt. Meteș, *Situația economică a românilor din Țara Făgărașului*, p. 114-115). În conscripția urbarială din 1726 apar în plus preoții Stanciu, Dumitru și Iuon junior. Conscripția din 1733 îi menționează pe preoții uniți Matei, Stanciu și Iuon (Idem, *Viața bisericească a românilor din Țara Oltului*, p. 89, 134-135).

⁸³ “Cum autem Sacrae jam unioni etiam nomen dederint, tanto magis juxta Sanctae Romano Catholicae Ecclesiae instituta sese conformare debere oporteret; Constat autem ut ea Ecclesia, non suos duntaxat fideles, verum Ethnicos, ac alios quosvis etiam, ad gremium suum accedentes, haud excludat, ut potius obviis ulnis amplectatur, et Sacro Sanctorum Sacramentorum, cultusque Divini usu foveat; sed in contrarium constat hoc etiam, 1^{mo}. Ut Popae Valachici, et Archi Diaconi, seu jussu, seu permissa Suae Illustritatis Episcopalis, non pauca Templa occluserunt, unde populus cultu Divino, Sacro Sanctis Sacramentis, viatico in mortis articulo, et Sepulturae exigentiis sacerdotalibus destitutus fuerit, neque ad frequentes ammonitiones eatenus diu consolatus sit.” (Vezi anexa). O condamnare similară a acestei practici fuseseră adoptată și de către sinodul din anul 1728, care atribuia însă decizia autorității eclesiastice, reprezentate atunci de directorul iezuit Adam Fitter (I. Micu Moldovanu, *op. cit.*, p. 103, articolul 6).

⁸⁴ “Ut Popas non vere unitos duntaxat, sed ipsos Schmaticos etiam, ab Illustrissimo Domino Episcopo, et Archi Diaconis ad immunitatem denominatos et declaratos, Magistratus et Provisoratus immunes habuerint et manutenerint, in numero scilicet competenti, si non fuerint supernumerari.” (Vezi anexa).